Mathia ut providi-
tur factis provisisque taxacionis expensis decretis literarum executo-
riarum ac monitoriarum et preceptis pendendis dicta apellacione in
contemptum Sedic Apostolice ut dicitur factis et certis aliis gravami-
nibus eisdem preposito et custodi ac toto conventui personis et Stani-
slao prenotato predictis per vicarium et archiepiscopum predictis pre-
stitis et illatis ac inferri communiter interposite et interpositarum nul-
litatisque et nullitatum tocius previsi processus tam coram vicario
quam arcjiepiscopo predictis ut providitur habiti et facti ac omnium et
singulorum inde secutorum alicui ex reverendis presbiteribus dominis
vestri sacri palacii apostolici causarum auditoribus. Et si placet reve-
rendo patri domino Bernardo Bonra eiusdem palacii auditori penes
cuius noticiam nonnulla iura ad hanc causam faciendam reperiuntur
committere audiendum conquestendum decidendum et fine debito ter-
minandum cum omnibus et singulis suis emergenciis incidenciis de-
pendenciis et connexiis cum potestate citandi dictos Petrum proconsu-
lem et Johannem Marcum Mathiam Paludine et Stanislaum Zawily ac
Mathiam assertum presentatum omnesque alios et singulos suo com-
muniter vel divisim interesse putandos in Romana curia extra eam et
in partibus ac eciam inhibendi absolvendique per se vel alium simpli-
citer vel ad cautelam que causa seu cause huiusmodi non sint ad Ro-
manam curiam legitime devolute aut in ea de iuris necessitate tractan-
de ceterisque in contrarium faciendis non obstantibus quibuscunque.
In fine vero dicte commissionis sive suuplicacionis cedule scripta
erant de alterius manus litera superiori litere ipsius cedule penitus et
omnino dissimuli et diversa hec verba videlicet de mandato domini
nostri pape. Audiat idem auditor citet ut petitur absolvat eciam ad cau-
telam si et prout de iure et iudicium faciat. Cuius quidem commisionis
vigore citacione legitima unacum inhibicione inserta per nos extra Ro-
manam curia et ad partes in forma solita et consueta decreta et conces-
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sa subsequita fuit nobis pro parte venerabilium ac religiosorum viro-
rum dominorum Nicolai prepositi Johannis custodis et Johannis pro-
curatoris monasterii Miechowiensis Cracoviensis diocesis ac Stanislai
Chomerstha principalium in prescripta nobis facta et prenotata com-
missione principaliter nominatorum expositum cum querela. Quod
nonnulli domini prelati iudices officiales commissarii delegati subde-
legati executores subexecutores ordinarii extraordinarii collegia capi-
tula clerici notarii et tabelliones publici alieque persone tam ecclesia-
stice quam seculares civitatis et diocesis predictarum ac alias ubilibet
constituti penes se habent et detinent ac sciunt habendos et detinendos
in eorum cistis scriniis archivis thecis notis prothocollis regestris sive
manualibus nonnulla privilegia iura instrumenta acta scripturas literas
et munimenta alia causam et causas huiusmodi concernens et concer-
nendos et pro defensione iurium parcium hincinde ac cognicione cau-
se seu causarum huiusmodi necessarium et necessaria et sine quibus
de huiusmodi cause meritis ad plenum loquere non possit. Quapropter
sumus pro parte dictorum dominorum Nicolai prepositi Johannis cu-
stodis et Johannis procuratoris ac Stanislai Chomerstha principalium
debita cum instancia requisiti quatenus eisdem super premissis de
congruo iuris remedio et opportunitate providere literas compulsorias
in talibus fieri consuetas extra Romanam curiam et ad partes in forma
solita et consueta decernere et concedere dignaremur. Nos igitur Ber-
nardus Bonra auditor prefatus attendendo requisicionem huiusmodi
fore iustam et consonam racioni et quod iusta petenti non est denegan-
dus assensus ac quod boni iudciis sit cuncta observari ne occasione
occultationis furium partium hincinde ius alicuius parcium earundem
valeat deperire. Idcirco auctoritate apostolica nobis in hac parte com-
missa et qua fungimur in hac parte vos omnes et singulos supradictos
et vestrum quemlibet et in solidum tenore presencium requirimus et
monemus primo secundo tercio et peremptorie communiter et divisim
vobisque nichilominus et vestrum cuilibet in virtute sancte obediencie
et sub penis infrascriptis districte percipiendis mandamus quatenus in-
fra sex dierum spacium post presentacionem seu notificationem pre-
sencium vobis seu alteri vestrum factam et postquam pro parte dicto-
rum dominorum Nicolai Johannis et Johannis ac Stanislai principa-
lium fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus immediate
sequencium quorum sex dierum duos pro primo duos pro secundo et
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reliquos duos dies vobis universis et singulis supradictis pro tercio et
peremptorio termino ac monicione canonica assignamus prefatos do-
minos prelatos officiales iudices commissarios delegatos subdelegatos
ordinarios extraordinarios executores subexecutores capitula et colle-
gia clericos notarios tabelliones publicos aliasque personas ecclesia-
sticas et seculares per exhibicionem presencium vobis nominandum et
nominandos accedatis seu alter vestrum accedat. Ita quod in hiis exe-
quendis alter alterum non expectet nec unus pro alio se excuset eosque
nichilominus auctoritate Apostolica premissa moneatis et requiratis.
Quos eciam tenore presencium sic requirimus et monemus eisque in
virtute sancte obediencie et sub penis infrascriptis districte percipien-
dis mandamus quatenus infra duodecim dierum spacium requisicioni
huiusmodi immediate sequencium quarum duodecim dierum quatuor
pro primo quatuor pro secundo et reliquos quatuor dies eis et eorum
cuilibet pro tercio et peremptorio termino ac monicione canonica assi-
gnatos quibus nos eciam et cuilibet eorum tenore presencium assigna-
mus predicta iura literas scripturas instrumenta processus privilegia et
alia munimenta causam et causas huiusmodi tangentem et tangencia
penes eos existentem seu existencia originalia seu eorum quecunque
transsumpta in eorum formis originalibus aut eorum notis et manuali-
bus vel originalibus huiusmodi in publicam formam redactum et re-
dacta aut alias sub sigillis autenticis sigillatum et sigillata et sub tali-
bus modo et forma publicata quod eisdem in Romana curia et alibi in
iudicio et extra merito valeat et debeat fines plenarie adhiberi nil ad-
dendo vel minuendo aut immutando qud facti sub anima dimittet aur
vadet intelligencia prefatis dominis Nicolao preposito Johanni custodi
et Johanni procuratori ac Stanislao Chomerstha principalibus aut
eorum procuratori seu presencium exhibitori nobis vel alteri forsan
loco nostri in causa et causis huiusmodi auditori surrogando ad Roma-
nam curiam deferendum et deferenda sine difficultate et contradictio-
ne quibuscunque exhibeant tradant libere et assignent satisfacto tamen
primitus illi vel illis cui vel quibus satisfactio fuerit merite impenden-
da pro ipsorum laboribus et salario competenti. Si vero dicta iura et
munimenta per aliquos in abscondito et alias contra dictorum domino-
rum Nicolai Johannis et Johannis ac Stanislai principalium aut procu-
ratoris suorum voluntatem quomodolibet detineantur vel ab aliis deti-
nendis sciantur detentores ipsos ad tradendum ea sciencia ad relevan-
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dum iura et munimenta huiusmodi dicta auctoritate nostra ymmo ve-
rius Apostolica per censuram ecclesiasticam appellacione postposita
compellatis. Dum vero pro requisicione et monicione vestrorum huius
modi et quanta fides dictis actis et munimentis fueri adhibenda et qu-
itquid in premissis feceritis nobis per vestras patentes literas sigillis
autenticis communitas sive publicum instrumentum harum seriem seu
designacionem sufficienter in se continencia seu continens remissis
presentibus fideliter intimare curetis. Quod si forte premissa omnia et
singula et eorum quodlibet prout ad vos et eos seu vestrum et eorum
quemlibet pertinet communiter vel divisim non adimpleveritis adim-
pleverint seu adimpleverit aut mandatis nostris huiusmodi ymmo ve-
rius apostolicis non parueritis paruerint seu paruerit cum effectu publi-
ce vel occulte directe vel indirecte quoquomodo nos in vos et eos ac
vestrum et eorum quemlibet necnon contradictores quoslibet et rebel-
les coniunctim vel divisim exnunc prout extunc et extunc prout exnunc
singulariter in singulos dicta canonica monicione premissa excommu-
niationis in capitula vero et collegia si que fuerint in hiis delinquenda
suspensionis a divinis et in ipsorum delinquencium ecclesias et mona-
steria interdicti sanctiones ferumus in hiis scriptis et eciam promulga-
mus absolucionem vero omnium et singulorum qui prefatas sanctiones
aut earum aliquam incurrerint sive incurrerit quoquomodo nobis vel
superiori nostro tantummodo reservamus. Datum et actum Rome in
domo habitacionis nostre sub anno a Nativitate Domini millesimo qu-
adringentesimo sexagesimo primo indictione nona die vero Sabbatum
tricesima mensis Maii pontificatus domini nostri domini Pii pape Se-
cundi prelibati anno tertio. Presentibus ibidem discretis viris magistris
Hinrico Wynner et Hinrico Tenctunck notariis publicis ecclesiasticis
Coloniensis Moguntinensis et Monasteriensis diocesum testibus ad
premissa vocatis specialiter et signatis.